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1. Orientering fra forretningsudvalget 

Naboen til hul 7 er ikke helt tilfreds med at der ryger golfbolde ind til ham. Dan og Peter er i 
dialog med ham. 
 
Tirsdag den 17. juni afholdes evalueringsmøde omkring Company Day. Det har i år givet et 
overskud på 137.500, hvilket må siges at være tilfredsstillende. 
 
 

 
2. Økonomi 

Kasper Guldager informerede om at pr. 31.05.25 er vi 120.000 foran sidst år – god med forbehold 

for eventuelle udgifter som er blevet skubbet. Likviditetsmæssigt er vi 360.000 foran 2023. 

Vi har fået svar på de fleste fondsansøgninger – der mangler lige fra en EU fond, som Rie tjekker 

op. Det betyder, at vi går i gang med at indhente tilbud på udskiftning af oliefyret 1. juli, så 

projektet kan gennemføres i løbet af efteråret. 
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Forretningsudvalget har besluttet at klubben skifter bank fra Sydbank til Skjern Bank, som også er 

vores hovedsponsor. Det sker i løbet af juni/juli måned 

Laila havde fået flere henvendelse omkring vores tyske gæster hovedsageligt fra 

Feriekompagniet. Aftalen er gæsterne må spille gratis på banen efter kl. 12 hver dag. For dette 

afregner Feriekompagniet et beløb hvert år. Hvert år laves statistik på antal gæster i forhold til 

beløbet, så klubben også får en økonomi ud af det. 

Kontoret kunne informere om at der pr. d.d. er tilmeldt 190 greenfee spillere til vores uge 28, 

men der hver dag kommer nye til. 

 

 

3. Eventuelt 

Peter informerede om, at man nu var færdig med at støbe masterne ned mod vejen, og i løbet af  
Næste uge vil indkøbe stålvejre og net og få det sat op. Nettet over mod hul 8 bliver først lavet 
til efteråret, da det ikke er hensigtsmæssigt at tage nettet ned nu og så slet ikke have nogen  
beskyttelse hele sommeren. 
 
Dan havde fået en henvendelse omkring max alderen for at kunne få nedsat pris som studerende. 
Den er i dag 29 år og det var bestyrelsen enig i, at det skulle den blive ved med at være. 
 
Dan havde også fået en ansøgning om nedsat kontingent ved indmeldelse pr. 1. juli. For  
øjeblikket skal man betale fuldt kontingent til og med 1. august hvis man har været medlem året 
forinden. Bestyrelsen vedtog, at man godt kunne få lov at betale ½ kontingent pr. 01.07 mod at 
man så også betalte hele næste års kontingent ved samme lejlighed. 
 
Svend kunne informere om at begynderne som er i gang nu, føler sig godt taget i mod af såvel 
begynderudvalget, trænerne og klubben. Det er vigtigt at styrke sammenholdet. 
Begynderudvalget er på plads – det tegner godt. Når de har fundet deres ben, så skal der laves en 
præsentation i nyhedsbrevet 
 
Der er stadigvæk rigtig mange medlemmer som ikke bekræfter deres tider, når de går ud og 
spiller. Den sidste måned havde klubben 113 medlemmer som 1 eller flere gange ikke 
bekræftede, men spillede. Dan undersøger om klubben har rettigheder til at tage medlemmets 
spillerret ved gentagende manglende bekræftelse 
 
 
5.   Næste møde 

Møde Varde Golfklub, Gellerupvej 111b, Varde den 25. august kl. 19.00 – her deltager 
udvalgsformændene 
 

Referent: Rie Duus 16.06.25 


